CITTA

TAGUSA
SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotara ai gggffg%f% Generale | OGGETTO: g%éggﬁfﬁ spesy g%gf? fa jg}%;ﬁgg i @

{}*g.

»5%
In data 7 4 GEN. 2017 metane per wffici comunail, uffici pindiziari, scuole,
N, 29 e 5‘5 i nido, palestre. Importo complessive € 234.000,00
w

wipg SFZ

g g

wi;“wfj”% g

i xg/%%%

L anne duemitadodici, il giorno dodici del mese di gennaio nell ufficio del seriore 3°
i Divigente D.ssa Cettina Pagato ha adottaro lu s eguenie deierminazions:




Premesso che questo Comune deve provvedere al pagamento della fornitura del gas metano per 1l .
rscaldamento degli uffict giedimart, asilt nido, scuole di proprieta. palestre e stabili comunah
vestiti dal Comune dit RG

Considerato che la spesa presunta. calcofara sulla buse defla spesa sostenuta nefl esercizio 2014
puo essere quantificata in complessive € 224 000 0.

Cansiderato che occorre procedere al pagamente delle fatture entro il termine di scadenza al tine
di evitare 'addebito di interessi di mora per ntardate pagamento,

Ritenuto di dover provvedere ail’adozione del relauvo provvedimenio per 'nopegno della
suddetia spesa;

Visti i paresi favorevoli rest dagh organi competenti. ai senst dell’art. 65, 29 comma del
Regolamento di Organmzzazione degh Utlict e det Servia;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del sopra citaro Regolamento vigente:

Visto il successivo articolo 65 del medesinio regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
afficacia delle determinazioni dirigenziali

DETERMINA

17 Impegnare la spesa presunta di € 224 000,00 per la tfornitura di pas metano i guanto:

€ 15.000.00 al Cap 1336 1 Funz0l- Serv. 08 - 1102 ( tmp. V¥ 3y 81 2012
€ 40000.00al Cap. 1393 Funz 02 - Serv.0f - Int.02 ( lmp.i%% y Bl 2012
€ 150.000,00 al Cap, 15123 Funz 04 - Serv 02 - 1nt.02 (Imp. 3@ 1q ) Bil 2012
€ 19.000.00 al Cap 1832 Funz.06 - Serv 02 - Int 02 (Imp. )\%/2;/) Bil 2012
Dando atto che € spesa obbligatona e non frazionabile e

Fr & 11 Dirigente del Settore . A

‘ dr ssa Cettina Pagoto)

ffé,... T PL.‘,"(“ L
a .0

2\
B l'i;lt’l\;‘\' dob | monee
Kaguoa. 1y

P o Yiond:
B Cagier i G

Ragus, B

PR S




e




